Rua Senador João Lira, 29 – Jaguaribe - João Pessoa/PB  CEP: 58.015.150 

EMAIL: egmgrafica@uol.com.br 

Código Item Unid. Produto / discriminação  Quant. 

2179909015 1 Und. 

IMPRESSÃO DE PROVAS 

ESPECIFICAÇÕES: 

Valor Unitário: R$ 0,04 (quatro centavos). 

Valor Total: R$ 16.632,00 (dezesseis mil e seiscentos e trinta e 

dois reais). 

415.800 

2179907002 2 Und. 

GABARITO CONFORME MODELO ANEXO NESTA 

PROPOSTA: PAPEL 40 KG 

Valor Unitário: R$ 0,18 (dezoito centavos). 

Valor Total: R$ 3.742,20 (três mil setecentos e quarenta e dois 

reais e vinte centavos). 

20.790 

Valor Global dos Itens é de R$ 20.374,20 (vinte mil, trezentos e setenta e quatro reais e vinte centavos). 

João Pessoa, 18 de Dezembro de 2012. 

LUIZ DE SOUSA JUNIOR  

Secretário de Educação e Cultura